ПРИКАЗ
-;УУ~

" ./ -/, ~k2021 г.
г.Москва

О внесении изменения в Приказ от 03 сентября 2021 г № 716 «0 назначении
КОМИССИИ»

В целях организации работы в МЭИ по рассмотрению вопросов о списании

материальных запасов, а также оформления необходимой документации по

Инжиниринговому Центру «Энергетика больших мощностей нового поколения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по списанию материальных запасов :

1.1. Исключить из членов комиссии зам. директора ИЦ Рей Евгения Анатольевича.

1.2. Включить в состав комиссии в качестве члена комиссии зам . директора ИЦ

Пермякова Максима Александровича.

2. Все остальные пункты приказа оставить без изменения.

Начальник правового управления,

исполняющий обязанности проректора

Белова О.А.